Firma: G Store & Repair doo

(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

LOGITECH StreamCam bela Web kamera

Sifra: 8257
Kategorija prozivoda: WEB kamere
Proizvodac: Logitech

Cena: 21007,00 rsd.

Fizicke karakteristike Masa: 150g
Dimenzije: 66mm x 58mm x 48mm
Boja: Bela
Ostale karakteristike Mikrofon: Ugraden
Povezivost: USB 3.1 Type C
Podrzane tehnologije: Face Tracking
Reklamacioni period Reklamacioni period: 24 meseca
Senzor Dodatne funkcije: Autofokus
Snimanje videa Nativna rezolucija: Full HD 1080p (1.920 x 1.080)
Brzina kadrova: 60fps
Podrzani formati: MJPEG, YUY2, NV12
Camera Type: Web Camera
Focus Range: 3.7mm
Max. Video Resolution: 1920x1080
Maximum Frame Capture Rate: 60 fps (1920x1080)
Interface: USB Type C
Web Cam Features: Activity LED
Automatic Exposure Control
Auto Focus
Tilt
Pan
Face Detection
Built-in Devices: Dual Microphone
External Color: White
Mounting Capability: MonitorTripod

Included Accessories: User Guide



Mount kit

Cable Included:
Cable Length:
Depth (mm):
Height (mm):
Width (mm):
Nominal Weight:

Warranty Products Returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:
Package Type:

USB Type C Cable
15m

48 mm

66 mm

58 mm

0.15 kg

Yes

24 month(s)
Serial Number
0.34 kg

0.32 kg

1

2.854 kg
0.016 kg

0 kg

8
Retail

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




